Obě Smluvní strany určí kompetentní osoby, které budoujako jejich zástupci oprávněny křešení operativních
záležitostí a poskytnutýe posti při plnění této Smlouvy.

Společnost se zavazu M ,  Nova příspěvek na výrobu tří (3) dílů Pořadu, které jsou předmětem
spolupráce Smluvních stran dle této Smlouvy, v celkové paušální výši 193.800,-Kč (slovy sto devadesát tři
tisíc osm set korun českých) + DPH v zákonné výši. V souvislosti s poskytnutímpříspěvkuna výrobuPořadu
ze strany Společnosti se TV Nova zavazuje na začátku a na konci každého z těchto dílů Pořadu uvést
Společnost (resp. značku Společnosti) jako sponzora Pořadu.

článek 3

[...]

Společnost se zavazuje uhradit TV Nova odměnu za poskytnutí Licence k užití Záznamu Pořadu v celkové
paušální výši 6.000,- Kč (slovy šest tisíc n českých) + DPH v zákonné výši.

Společnost na základějšíto S vý t  je: PA 2oma TV ci této Smlouvy zavazuje
poskytnout Společnosti v období srpen i 2825 obchodní plnění v hodnotě 102.200,-Kč (slovy sto dva
tisíc dvě stě korun českých)+ DPH v zákonné výši, dle specifikace uvedené v mdiaplánu, kterýje přílohou
č.1 této Smlouvy (dále jen „Obchodní plnění“).
Poskytnutí Obchodního plnění bude realizováno v rozsahu, termínech a za podmínek specifikovaných
vindividuálně uzavřené objednávce příslušného Obchodního plnění, v souladu saktuálně platnými